UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-SKHCN ngày 16 tháng 01 năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Huỳnh Văn Quản, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thái Bình, Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ:

Thành viên;

3. Ông Nguyễn Thanh Phong, Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên;

4. Bà Nguyễn Ngọc Hân, Kế toán viên: Thành viên;

5. Bà Võ Thị Diễm Trinh, Chuyên viên Văn phòng Sở;

6. Bà Lê Kim Yến, Chuyên viên Văn phòng Sở: Thư ký.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung trong công tác cải

cách hành chính theo Kế hoạch số 24/KH-SKHCN ngày 16/01/2020 và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, các thành viên Tổ kiểm tra và các phòng/đơn

vị được kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-09T09:40:23+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T10:06:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T10:06:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T10:06:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!